[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2012 г.

                                                             №103
станица Кирпильская

Об отмене постановления администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 июня 2012 года №71 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами»

На основании протеста прокуратуры Усть-Лабинского от 24.08.2012 №7-02-12/66712 на постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 июня 2012 года №71 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 14 июня 2012 года №71 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами».

2. Специалисту 2 категории  администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Самохину обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения в сети «Интернет»..

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района                         И.П. Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                        И.П. Мельников.

_1196075284